

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p><del>2.1.1.2 Standart işlenmemiş kıymetli madenlerin üzerinde bulunması gereken unsurlar</del></p> <p><del>Kıymetli Madenler Piyasasında işlem görecekt standart işlenmemiş kıymetli madenlerin Borsa Rafineri Listesinde yer alan rafinerilerin ayar damgasını taşımaları ve her bir külçe veya bar üzerinde rafinerinin amblemi ya da damgasının, külçe seri numarasının, saflık ayarının ve büyük külçe dışındakilerde ağırlık bilgisinin bulunması zorunludur.</del></p> <p><del>Borsa tarafından yayımlanan Rafineri Listesinde yer alan rafineriler tarafından üretilmiş olan granül gümüşler; granül ambalajında olması, ambalajın üzerinde mühür, ayar, ağırlık ve rafineri ismi ya da amblemi bulunması halinde standart granül olarak Borsada işlem görür.</del></p>	<p>2.1.1.2 Rafinerilerce üretilecek standart işlenmemiş kıymetli madenlerin özellikleri</p> <p><u>Rafinerilerce üretilecek standart işlenmemiş kıymetli madenlerin saflık ayarının;</u></p> <p>a) <u>Altın için en az 995/1000,</u></p> <p>b) <u>Gümüş için en az 99,9/100,</u></p> <p>c) <u>Platin için en az 99,95/100,</u></p> <p>c) <u>Paladyum için en az 99,95/100,</u></p> <p><u>olması zorunludur.</u></p> <p><u>Rafinerilerce üretilecek her bir külçe ve bar üzerinde ayar damgası, rafinerinin amblemi ya da damgası ile saflık ayarının bulunması zorunludur. Bir kilogramdan büyük bar ve külçelerde yıl ya da ay ve yıl olarak tarih ile altın dışındaki kıymetli madenlerde kilogram, gram veya ons cinsinden brüt ağırlık, 1 kilogramlık külçelerde külçe üzerinde kilogram veya gram cinsinden brüt ağırlık, 1 kilogramdan küçük bar ve külçelerde külçe üzerinde gram veya ons cinsinden brüt ağırlık ibarelerinin bulunması zorunludur. Ancak, 10 gram ve altındaki bar ve külçelerde seri numarası paket üzerinde belirtilebilir.</u></p>
---	---

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

	<p><b><u>Rafinerilerce üretilen her bir külçe üzerinde altın için “GOLD” veya “AU”; gümüş için “SILVER” veya “AG”; platin için “PLATINUM” veya “PT”; paladyum için “PALLADIUM” veya “PD” ibaresi bulunması zorunludur.</u></b></p> <p><b><u>Rafinerilerce üretilen granül gümüşlerin; granül torbasında ve mühürlü olması, torbanın üzerinde ayar, ağırlık (torba ağırlığı dâhil olmadan), rafineri ismi ya da amblemi ile “Granül Gümüş” ya da “Silver Granules” ibarelerinden birinin ve üretim tarihinin bulunması zorunludur. Şu kadar ki üretim tarihi mührün üzerinde veya ayrı bir etikette de belirtilebilir.</u></b></p> <p><b><u>Külçelerin, paketlerin veya torbaların üzerinde yanıltıcı, aldatıcı veya gerçeğe aykırı ya da bulunması gerekli olmayan ibareler bulunamayacağı gibi Borsa İstanbul’a ilişkin doğrudan ya da dolaylı herhangi bir ibare de bulunamaz. Rafinerinin reklam ve tanıtımlarında Borsadan önceden onay alınmadan Borsa İstanbul’a ilişkin hiçbir görsel ve içerik kullanılamaz.</u></b></p> <p><b><u>Rafinerilerce üretilen işlenmemiş kıymetli madenlerin Bakanlık tarafından belirlenecek diğer ağırlık, yüzeysel özellik ile şekil şartlarını da sağlaması zorunludur.</u></b></p>
--	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>Borsa saklama kasasına alınacak granül torbaların darbeye ve yırtılmaya karşı dayanıklı olması gerekir. Bu şekilde olmayan granül torbaları kasaya kabul edilmez ve değiştirilmesi istenir. Kasaya kabul edildikten sonra asgari şartları taşımadığı Direktörlük yetkilileri tarafından tespit edilen granül torbaları üye tarafından asgari standartları taşıyan granül torbaları ile değiştirilir. Söz konusu değişim sürecinde, değişim yapan üyeden, değişimle ilgili tüm sorumluluğunun kendisine ait olduğuna dair bir taahhütname alınır. Değiştirilen</p>	<p><b><u>2023/1 sayılı Rafineri Tebliğinin yürürlüğe girmesinden sonra üretilmiş olan ve yukarıda belirtilen niteliklere uygun olmayan kıymetli madenlerin üretimi ve alım satımı yapılamaz. Ancak rafinerilerin aynı zamanda LBMA ve LPPM akreditasyonuna sahip bir rafineri olması halinde, farklı olan nitelikler Bakanlığa ve Borsaya bildirilmesi koşuluyla, söz konusu kuruluşların belirlediği ağırlık, özellik ve şekillerde kıymetli maden üretmesi yukarıdaki hükümlere aykırılık olarak değerlendirilmez.</u></b></p> <p>Borsada kıymetli madenleri işlem gören ve Türkiye’de faaliyet gösteren rafinerilerin ürettiği külçeler ve/veya granüller hakkında Borsaya bir şikâyet gelmesi durumunda yapılacak işlemler Genel Müdür tarafından belirlenir. İşlemler tamamlandığında şikâyete ilişkin yapılanlar hakkında Yönetim Kurulu bilgilendirilir.</p> <p>Borsa saklama kasasına alınacak granül torbaların darbeye ve yırtılmaya karşı dayanıklı olması gerekir. Bu şekilde olmayan granül torbaları kasaya kabul edilmez ve değiştirilmesi istenir. Kasaya kabul edildikten sonra asgari şartları taşımadığı Direktörlük yetkilileri tarafından tespit edilen granül torbaları üye tarafından asgari standartları taşıyan granül torbaları ile değiştirilir. Söz konusu değişim sürecinde, değişim yapan üyeden, değişimle ilgili tüm sorumluluğunun kendisine ait olduğuna dair bir taahhütname alınır. Değiştirilen</p>
--	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>torbaların ağırlıkları Borsa tarafından kontrol edilir ancak yeni torbaların üzerinde ağırlık, rafineri ismi ya da amblemi bulunmayabilir.</p> <p>Üzerinde ağırlık bilgisi bulunmayan büyük külçe şeklindeki kıymetli madenler, üyenin yazılı beyanı ile kayda alınarak işlem görür. Teslim aşamasında veya daha sonra kıymetli madenin fiziki özellikleri (ağırlık, ayar vb.) ile ilgili beyanlarda tutarsızlık tespit edilmesi durumunda kıymetli madeni saklama kasasına teslim eden üye sorumludur.</p>	<p>torbaların ağırlıkları Borsa tarafından kontrol edilir ancak yeni torbaların üzerinde ağırlık, rafineri ismi ya da amblemi bulunmayabilir.</p> <p><b><u>Borsa tarafından saklanmak üzere teslim alınan kıymetli madenlerde sonradan saklama kasası içerisinde herhangi bir nedenle hasar oluşması ya da granül gümüş torbalarının yırtılması veya delinmesi halinde buna ilişkin tutanak tutulur ve söz konusu kıymetli madenler sadece doğrudan bu kıymetli madenler rafinaj işlemine tabi tutulması koşuluyla ilgisine teslim edilir. Borsa, gerekirse bu teslimat için yeni torba veya ambalaj yaptırabilir veya temin edebilir.</u></b></p> <p>Üzerinde ağırlık bilgisi bulunmayan büyük külçe şeklindeki kıymetli madenler, üyenin yazılı beyanı ile kayda alınarak işlem görür. Teslim aşamasında veya daha sonra kıymetli madenin fiziki özellikleri (ağırlık, ayar vb.) ile ilgili beyanlarda tutarsızlık tespit edilmesi durumunda kıymetli madeni saklama kasasına teslim eden üye sorumludur.</p>
--	---

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

### 7.1 Borsanın rafinerilerle ilgili yetkileri

Bakanlık tarafından yapılan düzenlemeler ve ilgili düzenlemelerde belirlenen esaslar çerçevesinde; Borsada kıymetli madenleri işlem görecekt rafinerilerin listesini hazırlamak ve ilan etmek, Türkiye’de kurulu rafinerilerin ve uluslararası rafinerilerin listeye dahil olma başvurularını inceleyip sonuçlandırmak ve ~~listenin Güncel Rafineri Grubunda, yer alan~~ Türkiye’de kurulu rafinerilerin ilgili mevzuat kapsamında denetimini yapmak Borsanın yetkisindedir.

### 7.1 Borsanın rafinerilerle ilgili yetkileri

Bakanlık tarafından yapılan düzenlemeler ve ilgili düzenlemelerde belirlenen esaslar çerçevesinde; Borsada kıymetli madenleri işlem görecekt rafinerilerin listesini hazırlamak ve ilan etmek, **LBMA ve LPPM’nin yayımladığı listeler göz önüne alınarak Borsada bar, külçe ve granülleri işlem görecekt uluslararası rafinerileri belirlemek**, Türkiye’de kurulu rafinerilerin ve uluslararası rafinerilerin listeye dahil olma başvurularını inceleyip sonuçlandırmak ve Türkiye’de kurulu rafinerilerin **ve ürünlerinin** ilgili mevzuat kapsamında **incelemesini ve** denetimini yapmak, **Rafineri Listesine alınma ve üç yıllık denetimlerle ilgili komisyonları oluşturmak, piyasanın sağlıklı işlemlerini teminen rafineriler için ücretler, ek tedbirler ve şartlar getirmek, rafinerinin Borsa Rafineri Listesinden çıkması halinde ortaya çıkabilecek yükümlülüklerle ilgili olarak teminat istemek; Rafineri Tebliği hükümlerine aykırı olmamak üzere Borsada işlem görecekt kıymetli madenlerin türleri, ağırlık ve saflık ayarları, yüzeysel ve şekli özellikleri ile alım satım, teslim, saklama ve takas esaslarını belirlemek, rafinerilerin yıllık üretim miktarının tevsik edilmesine ilişkin usul ve esasları belirlemek Borsanın yetkisindedir.**

## KMKTP Prosedürü Deęişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

	<p>LBMA ve LPPM'nin yayımladığı listelerde deęişiklik olması ya da Türkiye'de kurulu rafinerilerin Rafineri Listesine alınması veya Rafineri Listesinden çıkarılması halinde Rafineri Listesinin güncellenmesi ve kurumsal internet sitesinde yayımlanması ile gümrük idarelerine, Darphaneye ve dięer ilgililere gönderilmesi konusunda KMKTP Operasyon Direktörlüğü yetkilidir.</p>
--	---

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

### 7.2 Rafineri Listesi

~~Rafineri Tebliği uyarınca Borsada bar, külçe ve granülleri işlem görecektir uluslararası rafineriler, LBMA'nın ve LPPM'nin yayımladığı listeler göz önüne alınarak Borsa tarafından belirlenir ve liste halinde ilan edilir.~~

Rafineri listesi iki gruptan oluşur. Güncel Rafineri Grubu, LBMA'nın ve LPPM'nin yayımladığı güncel (current) listeler göz önüne alınarak belirlenir ~~ve Borsada bar, külçe ve granülleri işlem görebilecek rafinerileri gösterir.~~

Geçmiş Rafineri Grubu ise LBMA'nın ve LPPM'nin yayımladığı geçmiş (former) listelerde 1.1.2012 tarihinden sonra yer alan rafineriler ile Türkiye'de kurulu rafinerilerden Güncel Rafineri Grubu'ndan çıkan rafineriler için tarih bazında hazırlanır.

LBMA ve LPPM'nin yayımladığı listelerde değişiklik olması halinde Borsa Rafineri Listeleri güncellenmesi ve kurumsal internet sitesinde yayımlanması konusunda KMKTP Operasyon Direktörlüğü yetkilidir.

Borsa Rafineri Listesinde yer almayan bir rafineri tarafından üretilen standart kıymetli madenler Borsa saklama kasasına kabul edilmez.

### 7.2 Rafineri Listesi

#### 7.2.1 Güncel Rafineri Grubu ve Geçmiş Rafineri Grubu

Rafineri listesi **Güncel Rafineri Grubu ve Geçmiş Rafineri Grubu olmak üzere** iki gruptan oluşur. Güncel Rafineri Grubu LBMA'nın ve LPPM'nin yayımladığı güncel (current) listeler **ile Türkiye'de kurulu rafinerilerden güncel listede yer alanlar** göz önüne alınarak belirlenir.

Geçmiş Rafineri Grubu LBMA'nın ve LPPM'nin yayımladığı geçmiş (former) listelerde 1.1.2012 tarihinden sonra yer alan rafineriler ile Türkiye'de kurulu rafinerilerden Güncel Rafineri Grubu'ndan çıkan rafineriler için tarih bazında hazırlanır.

#### 7.2.2 Güncel Rafineri Grubu ve Geçmiş Rafineri Grubunda yer alan rafinerilerin Borsa saklama kasasına kabulüne ilişkin esaslar

Borsa Rafineri Listesinde yer almayan bir rafineri tarafından üretilen standart kıymetli madenler **Borsada işlem göremez ve** Borsa saklama kasasına kabul edilmez.

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>Standart işlenmemiş kıymetli madene ilişkin Borsa İstanbul İthalat Öncesi Başvuru Formunun doldurulduğu tarihte veya gümrük beyannamesinin kapanış tarihinde ya da Borsa saklama kasasına/BİST Antrepo'ya teslim edilmesi esnasında ilgili kıymetli madenin üreticisi rafinerinin Rafineri Listesinin Güncel Rafineriler grubunda yer alması durumunda söz konusu kıymetli madenler üretim tarihine bakılmaksızın Borsa saklama kasasına/BİST Antrepoya kabul edilir.</p> <p>Ancak standart işlenmemiş kıymetli madene ilişkin Borsa İstanbul İthalat Öncesi Başvuru Formunun doldurulduğu tarihte veya gümrük beyannamesinin kapanış tarihinde ya da Borsa saklama kasasına/BİST Antrepo'ya teslim edilmesi esnasında ilgili kıymetli madenin üreticisi rafinerinin Rafineri Listesinin Güncel Rafineriler grubunda yer almaması durumunda;</p> <p>1) a.) 1 Ocak 2012 tarihi ve sonrasında belirli bir dönem boyunca o dönemdeki Rafineri Listesi'ne girmiş ancak hâlihazırda Geçmiş Rafineri Grubu'nda yer alan rafinerilerin geçmişte rafineri listesine giriş tarihi ile rafineri listesinden çıkış tarihi arasında ürettikleri kıymetli madenler ile</p> <p>b.) 1 Ocak 2012 tarihi öncesinde o dönemki Rafineri Listesi'nden çıkmış ancak daha sonra 1 Ocak 2012 tarihinden</p>	<p>Standart işlenmemiş kıymetli madene ilişkin Borsa İstanbul İthalat Öncesi Başvuru Formunun doldurulduğu tarihte veya gümrük beyannamesinin kapanış tarihinde ya da Borsa saklama kasasına/BİSTANTREPO'ya teslim edilmesi esnasında ilgili kıymetli madenin üreticisi rafinerinin Rafineri Listesinin Güncel Rafineriler grubunda yer alması durumunda söz konusu kıymetli madenler üretim tarihine bakılmaksızın Borsa saklama kasasına/BİSTANTREPO'ya kabul edilir.</p> <p>Ancak standart işlenmemiş kıymetli madene ilişkin Borsa İstanbul İthalat Öncesi Başvuru Formunun doldurulduğu tarihte veya gümrük beyannamesinin kapanış tarihinde ya da Borsa saklama kasasına/BİSTANTREPO'ya teslim edilmesi esnasında ilgili kıymetli madenin üreticisi rafinerinin Rafineri Listesinin Güncel Rafineriler grubunda yer almaması durumunda;</p> <p>1) a) 1 Ocak 2012 tarihi ve sonrasında belirli bir dönem boyunca o dönemdeki Rafineri Listesi'ne girmiş ancak hâlihazırda Geçmiş Rafineri Grubu'nda yer alan rafinerilerin geçmişte rafineri listesine giriş tarihi ile rafineri listesinden çıkış tarihi arasında ürettikleri kıymetli madenler ile</p>
---	---



## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>sonra bir süre için tekrar listeye girmiş, hâlihazırda Geçmiş Rafineri Grubu'nda yer alan rafinerilerin geçmişte Rafineri Listesi'ne giriş tarihi ile Rafineri Listesi'nden çıkış tarihi arasında ürettikleri</p> <p>kıymetli madenlerin ilgili standart işlenmemiş kıymetli madenin üreticisi rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretildiğinin (gün/ay/yıl bazında) herhangi bir tereddüde mahal vermeyecek şekilde belgelenmesi durumunda ithal edilebilmesine, Borsa saklama kasasına veya BİSTANREPO'ya kabul edilmesine izin verilir.</p> <p>c.) Kıymetli madenin üzerindeki basılı tarihlerden (gün/ay/yıl bazında) veya daha önceki ithalat, Dahilde İşleme Rejimi kapsamında gelen ve/veya Borsa kayıtlarından ilgili kıymetli madenin, üretici rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi/Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretildiğinin açıkça anlaşılabilmesi halinde üyelerden ayrıca bir belge talep edilmez. Ancak kıymetli madenin üzerindeki basılı tarihin sadece üretim yılını belirtmesi ve ilgili rafinerinin geçmiş rafineri grubunda yer alan ürettiği kıymetli madenlerin aynı yılın herhangi bir</p>	<p>b) 1 Ocak 2012 tarihi öncesinde o dönemki Rafineri Listesi'nden çıkmış ancak daha sonra 1 Ocak 2012 tarihinden sonra bir süre için tekrar listeye girmiş, hâlihazırda Geçmiş Rafineri Grubu'nda yer alan rafinerilerin geçmişte Rafineri Listesi'ne giriş tarihi ile Rafineri Listesi'nden çıkış tarihi arasında ürettikleri</p> <p>kıymetli madenlerin ilgili standart işlenmemiş kıymetli madenin üreticisi rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretildiğinin (gün/ay/yıl bazında) herhangi bir tereddüde mahal vermeyecek şekilde belgelenmesi durumunda ithal edilebilmesine, Borsa saklama kasasına veya BİSTANTREPO'ya kabul edilmesine izin verilir.</p> <p>c) Kıymetli madenin üzerindeki basılı tarihlerden (gün/ay/yıl bazında) veya daha önceki ithalat, Dahilde İşleme Rejimi kapsamında gelen ve/veya Borsa kayıtlarından ilgili kıymetli madenin, üretici rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi/Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretildiğinin açıkça anlaşılabilmesi halinde üyelerden ayrıca bir belge talep edilmez. Ancak kıymetli madenin üzerindeki basılı tarihin sadece üretim yılını belirtmesi ve ilgili rafinerinin geçmiş rafineri grubunda yer alan ürettiği kıymetli madenlerin aynı yılın herhangi bir</p>
--	---

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>dönemine kadar LBMA içi kabul edilmesi durumunun oluşması halinde Borsa tarafından ek bilgi ve belgeler talep edilebilir.</p> <p>d.) İthalatın söz konusu olduğu durumlarda gümrük beyannamesi kapsamındaki kıymetli madenlere ilişkin yukarıdaki koşulların karşılanması ve belgelerin temin edilmesi sonucunda herhangi bir tereddüt kalmaması durumunda ithalata izin verilir ve Borsa saklama kasasına veya BISTANTREPO'ya kabul edilir. Tereddüdün giderilemediği durumlarda ise belgelerin mahiyetine bağlı olarak beyanname kapsamı kıymetli madenlerin ithalatına izin verilmez, ithal edilmiş ise kısmen veya tamamen mahrecine iade edilir.</p> <p>e.) Saklama hizmeti vermek üzere LBMA tarafından yetkilendirilen takas üyeleri ve taşıma firmalarının saklama kasalarından çıkışı gerçekleşip, bu durumun ilgili belgeler ile kanıtlanması halinde, ithal edilen kıymetli madenler üzerinde tarih olup olmamasına bakılmaksızın LBMA akredite kıymetli madenler olarak kabul edilebilir. Bu durumda ithalat başvurularında LBMA saklama kasalarından çıkacağı belgelenen kıymetli madenler için başka bir belgenin tevsik edilmesi gerekmez.</p>	<p>dönemine kadar LBMA içi kabul edilmesi durumunun oluşması halinde Borsa tarafından ek bilgi ve belgeler talep edilebilir.</p> <p>ç) İthalatın söz konusu olduğu durumlarda gümrük beyannamesi kapsamındaki kıymetli madenlere ilişkin yukarıdaki koşulların karşılanması ve belgelerin temin edilmesi sonucunda herhangi bir tereddüt kalmaması durumunda ithalata izin verilir ve Borsa saklama kasasına veya BISTANTREPO'ya kabul edilir. Tereddüdün giderilemediği durumlarda ise belgelerin mahiyetine bağlı olarak beyanname kapsamı kıymetli madenlerin ithalatına izin verilmez, ithal edilmiş ise kısmen veya tamamen mahrecine iade edilir.</p> <p>d) Saklama hizmeti vermek üzere LBMA tarafından yetkilendirilen takas üyeleri ve taşıma firmalarının saklama kasalarından çıkışı gerçekleşip, bu durumun ilgili belgeler ile kanıtlanması halinde, ithal edilen kıymetli madenler üzerinde tarih olup olmamasına bakılmaksızın LBMA akredite kıymetli madenler olarak kabul edilebilir. Bu durumda ithalat başvurularında LBMA saklama kasalarından çıkacağı belgelenen kıymetli madenler için başka bir belgenin tevsik edilmesi gerekmez.</p>
--	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>2) a.) Üretici rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi/Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretilmemiş kıymetli madenler ile</p> <p>b.) 1 Ocak 2012 tarihi öncesinde o dönemki Rafineri Listesi'nden çıkmış ve bir daha listeye girememiş olan rafinerilerin ürettikleri kıymetli madenlerin ithalatına onay verilmez. Takas amacı dahil Borsa saklama kasasına veya BİSTANREPO'ya kabul edilmez.</p> <p>3) a.) Kıymetli madeni ithal edecek ve/veya Borsa kasasına ya da BİSTANREPO'ya teslim edecek üyelerden her bir ithalat veya teslimat bazında beyan ve taahhütname (Ek-38: Geçmiş Rafineri Grubu'ndaki Rafinerilerin Ürettiği Kıymetli Madenlerin İthalatı ve Borsaya Teslimine İlişkin Taahhütname) ile taahhütname eki olarak buna ilişkin üretici rafinerinin yazısı, bu mümkün değilse tereddüde mahal vermeyecek nitelikteki her türlü bilgi ve belge talep edilir. Söz konusu belgelerin ithalatta, en geç gümrük beyannamesinin kapanış tarihine kadar, yurt içinde bulunan kıymetli madenlerin teslimatında ise Borsa saklama kasasına teslim edileceği tarihten en az bir iş günü öncesine kadar ibraz edilmesi gerekir.</p>	<p>2) a) Üretici rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi/Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretilmemiş kıymetli madenler ile</p> <p>b) 1 Ocak 2012 tarihi öncesinde o dönemki Rafineri Listesi'nden çıkmış ve bir daha listeye girememiş olan rafinerilerin ürettikleri kıymetli madenlerin ithalatına onay verilmez. Takas amacı dahil Borsa saklama kasasına veya BİSTANTREPO'ya kabul edilmez.</p> <p>3) a) Kıymetli madeni ithal edecek ve/veya Borsa kasasına ya da BİSTANTREPO'ya teslim edecek üyelerden her bir ithalat veya teslimat bazında beyan ve taahhütname (Ek-38: Geçmiş Rafineri Grubu'ndaki Rafinerilerin Ürettiği Kıymetli Madenlerin İthalatı ve Borsaya Teslimine İlişkin Taahhütname) ile taahhütname eki olarak buna ilişkin üretici rafinerinin yazısı, bu mümkün değilse tereddüde mahal vermeyecek nitelikteki her türlü bilgi ve belge talep edilir. Söz konusu belgelerin ithalatta, en geç gümrük beyannamesinin kapanış tarihine kadar, yurt içinde bulunan kıymetli madenlerin teslimatında ise Borsa saklama kasasına teslim edileceği tarihten en az bir iş günü öncesine kadar ibraz edilmesi gerekir.</p>
--	---

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>b.) İbrahim edilen belgeler, Form veya teslimatı yapılmak istenen kıymetli madenlerin listesinden kaynaklı olarak üretim tarihine (gün/ay/yıl bazında) ilişkin herhangi bir tereddüt olması halinde bu tereddüt giderilene kadar söz konusu kıymetli madenler ilgili üyenin bloke hesabına giriş yapılır. Takasa ve virmana konu edilmez. Tereddütün giderilememesi halinde kıymetli madenler yapılacak değerlendirmeye istinaden kısmen veya tamamen mahrecine iade edilir ve Borsaca kabul edilmemesi dahil olmak üzere gerekli tedbirler alınır.</p> <p>4) Daha önce Borsa saklama kasasına “LBMA içi” olarak kabul edilmiş kıymetli madenlerin, üretim tarihleri ne olursa olsun, LBMA içi olarak saklanmasına devam edilir, bu şekilde saklanan kıymetli madenler piyasada takasa ve virmana konu edilebilir, varsa daha önce konulmuş bloke kalkanları kaldırılır.</p> <p>5) Türkiye’de kurulu bir rafinerinin Güncel Rafineri Grubu’ndan da çıkması halinde Geçmiş Rafineri Grubu’nda yer aldığı tarih aralığında LBMA ve LPPM akreditasyonuna sahip olduğu dönemlerde ürettikleri kıymetli madenler, gerekli bilgi ve belgelerin ibrazı durumunda, “LBMA içi” olarak kayıt altına alınır ve “LBMA içi” olarak saklanmaya ve işlem görmeye devam eder. Bu dönemler dışındaki</p>	<p>b) İbrahim edilen belgeler, Form veya teslimatı yapılmak istenen kıymetli madenlerin listesinden kaynaklı olarak üretim tarihine (gün/ay/yıl bazında) ilişkin herhangi bir tereddüt olması halinde bu tereddüt giderilene kadar söz konusu kıymetli madenler ilgili üyenin bloke hesabına giriş yapılır. Takasa ve virmana konu edilmez. Tereddütün giderilememesi halinde kıymetli madenler yapılacak değerlendirmeye istinaden kısmen veya tamamen mahrecine iade edilir ve Borsaca kabul edilmemesi dahil olmak üzere gerekli tedbirler alınır.</p> <p>4) Daha önce Borsa saklama kasasına “LBMA içi” olarak kabul edilmiş kıymetli madenlerin, üretim tarihleri ne olursa olsun, LBMA içi olarak saklanmasına devam edilir, bu şekilde saklanan kıymetli madenler piyasada takasa ve virmana konu edilebilir, varsa daha önce konulmuş bloke kalkanları kaldırılır.</p> <p>5) Türkiye’de kurulu bir rafinerinin Güncel Rafineri Grubu’ndan da çıkması halinde Geçmiş Rafineri Grubu’nda yer aldığı tarih aralığında LBMA ve LPPM akreditasyonuna sahip olduğu dönemlerde ürettikleri kıymetli madenler, gerekli bilgi ve belgelerin ibrazı durumunda, “LBMA içi” olarak kayıt altına alınır ve “LBMA içi” olarak saklanmaya ve işlem görmeye devam eder. Bu dönemler dışındaki</p>
--	---

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>ürettikleri kıymetli madenler ise “LBMA dışı” olarak kayıt altına alınır ve “LBMA dışı” olarak saklanmaya ve işlem görmeye devam eder.</p> <p>6) Türkiye’de kurulu bir rafinerinin daha sonra LBMA ve LPPM akreditasyonuna da sahip olması halinde akreditasyon döneminde üretecekleri kıymetli madenler, gerekli bilgi ve belgelerin ibrazı durumunda, “LBMA içi” olarak kayıt altına alınır saklanır ve işlem görür, öncesinde ürettikleri kıymetli madenler ise “LBMA dışı” olarak kayıt altına alınır “LBMA dışı” olarak saklanır ve işlem görür.</p> <p>7) Genel olarak üretim tarihinin aranması gereken durumlarda Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına ve faaliyetlerine özgü olmak üzere üretim tarihine ilişkin koşullar aranmaz.</p> <p><b>7.4 Türkiye’de yerleşik olmayan rafinerilerin Rafineri Listesine alınması</b></p> <p>Türkiye’de yerleşik olmayan rafinerilerin Rafineri Listesine alınması için LBMA listelerinde yer alması gerekmektedir.</p>	<p>ürettikleri kıymetli madenler ise “LBMA dışı” olarak kayıt altına alınır ve “LBMA dışı” olarak saklanmaya ve işlem görmeye devam eder.</p> <p>6) Türkiye’de kurulu bir rafinerinin daha sonra LBMA ve LPPM akreditasyonuna da sahip olması halinde akreditasyon döneminde üretecekleri kıymetli madenler, gerekli bilgi ve belgelerin ibrazı durumunda, “LBMA içi” olarak kayıt altına alınır saklanır ve işlem görür, öncesinde ürettikleri kıymetli madenler ise “LBMA dışı” olarak kayıt altına alınır “LBMA dışı” olarak saklanır ve işlem görür.</p> <p>7) Genel olarak üretim tarihinin aranması gereken durumlarda Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına ve faaliyetlerine özgü olmak üzere üretim tarihine ilişkin koşullar aranmaz.</p> <p><b>7.2.3 Türkiye’de yerleşik olmayan rafinerilerin Rafineri Listesine alınması</b></p> <p>Türkiye’de yerleşik olmayan rafinerilerin Rafineri Listesine alınması için LBMA ve LPMM listelerinde yer alması gerekmektedir.</p>
---	---

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p><del>7.3 Yurt içinde yerleşik rafinerilerin Rafineri Listesine girme başvurularında yapılacak incelemeye ilişkin usul ve esaslar</del></p> <p><del>Rafineri listesinde yer almak için başvuran Türkiye'de kurulu rafinerinin Rafineri Tebliğinde ve aşağıda yer alan şartları sağlaması gerekir. Söz konusu Tebliğde yer alan sermaye şartı ile son üç yılda rafine ettiği kıymetli maden miktarına ilişkin koşulların sağlandığının tespitini teminen, ilgili rafineri tarafından, Borsa İstanbul Bağımsız denetim kuruluşları listesinde yer alan bağımsız denetim şirketlerinden <b>birine inceleme yaptırılır.</b></del></p> <p>Gerekli tüm şartları haiz olduğu tespit edilen rafineriler, Borsa Yönetim Kurulu onayından sonra Rafineri Listesinde ilan edilir.</p> <p>Başvurunun kabul edilip edilmemesine bakılmaksızın, <b>başvuru nedeniyle yapılacak tüm masraflar, başvuruda bulunan rafineri tarafından karşılanır.</b></p> <p>Rafineri Listesinde kalma ücreti, her yıl Ocak ayı sonuna kadar Borsaya ödenir. Yıl içerisinde başvurusu onaylanan rafineri, yıllık Rafineri Listesinde kalma ücretini peşin yatırır. Her bir kıymetli maden için ayrı hesaplanan Rafineri Listesinde kalma ücreti ve rafineriler için ilk başvuru sırasında listeye giriş ücreti her yıl belirlenen yeniden değerlendirme oranında artırılır. Ancak Rafineri Listesine ilk giriş başvurusunda birden fazla kıymetli maden için başvuru yapılsa dahi</p>	<p>7.3 Rafineri Listesine ilk başvuru</p> <p>Rafineri Listesinde yer alacak ve ürünleri işlem görecekt rafinerilerin;</p> <p><b><u>a) Bakanlıktan faaliyet izni almış olması,</u></b></p> <p><b><u>b) Ödenmiş sermayelerinin en az 50 milyon TL olması,</u></b></p> <p><b><u>c) Tesisin büyüklüğü altın rafinerisi için yılda en az 50 ton altın, gümüş rafinerisi için yılda en az 50 ton gümüş, platin rafinerisi için yılda en az 10 ton platin ve paladyum rafinerisi için yılda en az 10 ton paladyum rafine edebilecek kapasitede olacak şekilde kurulması,</u></b></p> <p><b><u>c) Başvuru tarihi itibarıyla geçmiş bir yıl içerisinde altın rafinerisi için en az 17 ton altın, gümüş rafinerisi için en az 17 ton gümüş, platin rafinerisi için en az 3,5 ton platin ve paladyum rafinerisi için en az 3,5 ton paladyum üretimi yapmış olması,</u></b></p> <p><b><u>d) Rafineri Tebliğin 7 nci maddesinin birinci fıkrasında ve 8 inci maddesinin ikinci fıkrasında sayılan diğer şartları taşımaları ile iç kontrol sistemi ve tedarik zinciri uyum programını oluşturması, iç kontrol birimi kurması ve en az iki iç kontrol ve tedarik zinciri uyum görevlisi ataması (faaliyet izni olan rafinerilerin bu bentteki şartları sağladığı kabul edilir)</u></b></p>
---	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>İlgili rafinerinin tek kıymetli maden ücreti ödemesi yeterlidir. Alınan ücret rafineri listesinin Güncel Rafineri Grubundan çıkılması halinde iade edilmez.</p> <p><del>Rafineri Tebliği'nde belirtilen koşullar dışında</del> piyasanın sağlıklı işlemini teminen Genel Müdür tarafından ek şartlar getirilebilir, teminat istenebilir.</p>	<p><b><u>zorunludur.</u></b></p> <p><b><u>Yukarıdaki şartları sağlayan ve Borsa sorumlu kıymetli maden tedarik zinciri düzenlemelerine uygun şekilde hazırlanan Tedarik Zinciri Uyum Raporu ve bu Raporun Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standartlarına göre yetkili bağımsız denetim kuruluşları tarafından denetlenmesi ile bu denetim sonucunda makul güvence seviyesinde güvence verilen Bağımsız Güvence Raporu ile birlikte ürünlerinin Borsada işlem görmesini ve Rafineriler Listesinde yer almasını teminen Borsaya başvuruda bulunabilir. Borsa tarafından söz konusu başvuru hakkında Bakanlığa bilgi verilir. Başvuru sahibinin gerekli teknik şartlara ve kapasiteye tam olarak haiz olup olmadığını belirlemek üzere Rafineri Tebliğinin 13 üncü maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde “Rafineri Listesine Başvuru ve Üç Yıllık Denetimlerde Oluşturacak Komisyona İlişkin Esaslar” başlıklı maddeye istinaden bir komisyon oluşturulur.</u></b></p>
---	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>Başvuruda bulunan rafineri hangi kıymetli madenler için rafineri listesine girmek istediğini belirten bir dilekçe ile aşağıdaki belgeleri eksiksiz olarak Borsaya teslim etmek zorundadır.</p> <p><del>a. Ticaret Odası Faaliyet Belgesi</del></p> <p><del>b. Çevre Etki ve Değerlendirme Raporu (ÇED)</del></p> <p><del>c. Uygunluk Raporu (Cevherden elde edilen dore bar, granül ve hurda haldeki kıymetli madenlerin rafinaj işlemlerini yapabilecek teknik donanım, personele, bina ve teçhizata sahip olması, Çevre şartlarının, güvenlik önlemlerinin ve hijyenik ortamın rafinaj işlemine uygun olarak hazırlanması, Atık maddelerin arıtılması ve geri kazanımına yönelik sistemleri kurması, Hassas analiz için gerekli olan alev saflaştırma tekniği ile diğer analitik tekniklerden en az birine sahip olması, Rafinaj işlemlerinde; altın için 995/1000, gümüş için 99.9/100 platin ve paladyum için 99.9/100 ve üzerinde saflık ayarı elde edilebilecek üretim kapasitesinin kurulması, tesis büyüklüğünün altın rafinerisi için yılda en az 50 ton altın, gümüş rafinerisi için yılda en az 50 ton gümüş, platin rafinerisi için yılda en az 10 ton platin ve paladyum rafinerisi için yılda en az 10 ton paladyum rafine edebilecek kapasitede kurulması şartlarının yerine getirildiği ve bu şartlara uygunluk sağlandığına ilişkin ilgili Sanayi</del></p>	<p>Başvuruda bulunan rafineri hangi kıymetli madenler için rafineri listesine girmek istediğini belirten bir dilekçe ile aşağıdaki belgeleri eksiksiz olarak Borsaya teslim etmek zorundadır.</p> <p><u>a) Faaliyet izin belgesi</u></p> <p><u>b) Şirketi temsile yetkili kişilerin listesi</u></p>
---	---



## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p><del>Odasından veya bir üniversitenin metalürji ve kimya bölümünden alınacak rapor)</del></p> <p>d. İmza sirküleri</p> <p>e. Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi</p> <p>f. <del>Rafineri Listesine alınmak için başvuruda bulunan rafinerinin</del> başvuru tarihi itibariyle geçerli başvuru ücretlerinin tamamını Borsanın ilgili banka hesabına yatırdığına dair belge.</p> <p><del>g. İlgili mevzuat kapsamında iç kontrol sistemi ve tedarik zinciri uyum programının oluşturulduğuna ve en az bir iç kontrol ve tedarik zinciri uyum görevlisinin atandığına ilişkin Ek-7'de yer alan yönetim kurulu beyanı.</del></p> <p>Başvuru esnasında veya başvurudan sonra Borsa tarafından talep edilecek diğer bilgi ve belgeler de ivedilikle temin edilir.</p> <p><del>Atama kararı Borsaya bildirilen kişi, iç kontrol ve tedarik zinciri uyum görevlilerinde aranan şartları haiz olup olmadığı açısından Borsaca değerlendirmeye tabi tutulur. Bildirilen kişinin aranan şartları taşımaması halinde Bakanlığa ve yükümlüye bu durum bildirilir. Yükümlüler, durumun Borsaca kendilerine</del></p>	<p>c) İmza sirküleri</p> <p>ç) <u>Esas sözleşmenin yayımlandığı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin bir nüshası ile şirketin kuruluşuna ve esas sözleşme değişikliklerine ilişkin ilgili</u> Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi nüshaları</p> <p>d) Başvuru tarihi itibariyle geçerli başvuru ücretinin tamamını Borsanın ilgili banka hesabına yatırdığına dair belge</p> <p><u>e) Şirketin merkez iletişim bilgileri (adres, telefon, faks, KEP adresi, internet adresi, e-posta) ile varsa yurt içinde ve yurt dışındaki ofis, temsilcilik, satış mağazası, tesis ve şubelerinin listesi ve iletişim bilgileri</u></p> <p><u>f) Şirketin ortaklık yapısını (ortakların isimleri, pay adetleri, yönetim kurulu üyeleri, imza yetkisini haiz kişileri, şirketin faks, telefon numarası ve e-posta adresini), şirketin tüzel kişi ortaklarının ortaklık yapısını ve şirketin ortağı olduğu varsa diğer şirketleri gösteren güncel bir tablo</u></p> <p><u>g) Şirket mali müşaviri veya yeminli mali müşavirinin bilgileri. (Ad-Soyad, TCKN, VKN, telefon, cep telefonu, faks, e-posta, adres)</u></p>
---	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

~~bildirilmesini müteakip 30 gün içinde ilgili düzenlemelerde yer alan şartları haiz başka bir kişiyi atayarak Bakanlığa ve Borsaya bildirir. Bakanlığın söz konusu atamaya ilişkin uygun görüşünü müteakip Borsa tarafından tekrar değerlendirme yapılır.~~

~~Mevzuat ile belirlenen yükümlülükler ile iç kontrol ve uyum esaslarına ilişkin tüm hususlarda yükümlüler ile Borsa arasında koordinasyon ve iletişim iç kontrol ve tedarik zinciri uyum görevlisi vasıtasıyla yerine getirilir. Kendisinden bilgi ve belge istenilen yükümlü, söz konusu bilgi ve belgeleri Borsaca belirlenen ve kendisine bildirilen şekil ve yönteme uygun olarak vermek zorundadır.~~

~~Yukarıda belirtilen şartları haiz rafinerilere, Rafineri Tebliğinin 11'nci madde 3'üncü fıkrasında ifade edildiği üzere Borsa tarafından, başvuru sahibinin uluslararası kabul gören standartlarda kıymetli maden üretebilmek için gerekli teknik şartlara ve kapasiteye tam olarak haiz olup olmadığını belirlemek üzere bir komisyon oluşturulur. Bu komisyonda görev alacak kişilerin bulunduğu kurumda en az 3 yıldır çalışıyor olması şartı aranır. Ancak genel müdür, genel müdür yardımcısı, müdür/direktör veya müdür/direktör yardımcısı unvanında~~

ğ) Ödenmiş sermayelerinin en az 50 milyon TL olduğuna ve Kıymetli Maden Takip Sistemi (KMTS) verileriyle karşılaştırmalı olarak başvuru tarihi itibarıyla geçmiş bir yıl içerisinde altın rafinerisi için en az 17 ton altın, gümüş rafinerisi için en az 17 ton gümüş, platin rafinerisi için en az 3,5 ton platin ve paladyum rafinerisi için en az 3,5 ton paladyum üretimi yapmış olduğuna dair Borsa İstanbul Bağımsız denetim kuruluşları listesinde yer alan bağımsız denetim şirketlerinden birinden alınmış rapor

### h) Çevre Etki ve Değerlendirme Raporu

#### 1) Rafinerinin

1- cevherden elde edilen bar, külçe, dore bar, granül ve hurda haldeki kıymetli madenlerin rafinaj işlemlerini yapabilecek teknik donanımına, personele, bina ve teçhizata sahip olduğunu,

2- çevre şartlarının, güvenlik önlemlerinin ve hijyenik ortamın rafinaj işlemine uygun olarak hazırlandığını,

3- atık maddelerin arıtılması ve geri kazanımına yönelik sistemleri kurduğunu,

4- hassas analiz için gerekli olan alev saflaştırma tekniği ile diğer analitik tekniklerden en az birine sahip olduğunu,

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p><del>bulunan kişiler için süre şartı aranmaz. Öğretim Üyelerinin ise en az Doçent unvanlarında olması gerekmektedir</del></p> <p><del>Kıymetli Maden Standartları ve Rafinerileri Hakkında Tebliğ'in Rafineriler başlıklı 11'inci maddesinin (3)'üncü bendi gereğince aşağıda belirtilen kurumlara yazı yazılır ve komisyon için birer kişi belirlenmesi istenir. Komisyonunda Borsayı temsilen bir personel Genel Müdür tarafından görevlendirilir. Oluşturulan komisyon üyeleri rafineriyi yerinde incelemek amacıyla bir araya gelerek başvuru sahibinin uluslararası kabul gören standartlarda kıymetli maden üretebilmek için gerekli teknik şartlara ve kapasiteye tam olarak haiz olup olmadığı hakkında uygunluk raporu hazırlayarak Borsaya sunar.</del></p> <p><del>Söz konusu uygunluk raporu salt çoğunluk ile kabul edilir. Aneak, salt çoğunluk oyları içerisinde Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürlüğü, Borsa İstanbul A.Ş. ve Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğünün oylarının hepsinin birlikte bulunması zorunludur.</del></p> <p><del>Eğer uygunluk raporu olumlu değilse Rafineri Listesine kabul edilmeme veya süre verilmesi gibi konular Borsa Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanır.</del></p>	<p><u>5- rafinaj işlemlerinde; altın için 995/1000, gümüş için 99,9/100 veya platin ve paladyum için 99,95/100 ve üzerinde saflık ayarı elde edilebilecek üretim kapasitesi kurduğunu,</u></p> <p><u>6- tesis büyüklüğünü altın rafinerisi için yılda en az 50 ton altın, gümüş rafinerisi için yılda en az 50 ton gümüş, platin rafinerisi için yılda en az 10 ton platin ve paladyum rafinerisi için yılda en az 10 ton paladyum rafine edebilecek kapasitede olacak şekilde kurduğunu</u></p> <p><u>gösteren sanayi odasından veya bir üniversitenin metalurji ve kimya bölümünden alınacak rapor.</u></p> <p><u>Yukarıda (1) bendinde belirtilen teknik şartlar ve kapasite koşulu dahil teknik şartları ve kapasiteyi tam olarak haiz olup olmadığı ile bağımsız denetim raporuyla tevsik edilen üretim koşulunun yerine getirilip getirilmediği "Rafineri Listesine Başvuru ve Üç Yıllık Denetimlerde Oluşturacak Komisyona İlişkin Esaslar" başlıklı maddeye istinaden oluşturulan komisyonun uygunluk raporu ve Darphane tarafından gerçekleştirilecek numune testleri neticesinde tespit olunur.</u></p> <p>Başvuru esnasında veya başvurudan sonra Borsa tarafından talep edilecek diğer bilgi ve belgeler de ivedilikle temin edilir.</p>
---	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p><del>Bu çalışma karşılığı olarak tutarı Borsa tarafından belirlenen bir ücret, Borsa temsilcisi hariç diğer komisyon üyelerinin her birine, karşılığı başvuru sahibinden tahsil edilerek ödenir.</del></p> <p><del>Komisyon üyeleri;</del></p> <p><del>a. Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürlüğü</del></p> <p><del>b. Borsa İstanbul</del></p> <p><del>e. Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü</del></p> <p><del>ç. İstanbul Sanayi Odası</del></p> <p><del>d. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüğü</del></p> <p><del>e. İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi</del></p> <p><del>f. İstanbul Teknik Üniversitesi Kimya-Metalürji Fakültesi</del></p> <p><del>g. Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya-Metalürji Fakültesi</del></p> <p><del>temsileilerinden oluşur.</del></p>	<p>Gerekli tüm şartları haiz olduğu tespit edilen rafineriler Borsaca yayımlanan rafineriler listesinde ilan edilir. Borsa tarafından piyasanın sağlıklı işlemlerini teminen rafineriler için ücretler, ek tedbirler ve şartlar getirilebilir, rafinerinin Borsa Rafineri Listesinden çıkması halinde ortaya çıkabilecek yükümlülüklerle ilgili olarak teminat istenebilir.</p> <p>Başvurunun kabul edilip edilmemesine bakılmaksızın, <b><u>başvuru nedeniyle alınan ücretler iade edilmez.</u></b></p>
--	--

KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

~~7.5.2 Rafineri şirketlerinin 3 yıllık denetiminin yapılması~~

~~Kıymetli Maden Standartları ve Rafinerileri Hakkında 2006/4 Sayılı Tebliğ'in 15'inci maddesinin üçüncü fıkrasında "Türkiye'de kurulu rafinerilerin; Borsa Rafineri Listesine alınma tarihinden itibaren her üç yılda bir, bu Tebliğin 11'inci maddesinin üçüncü fıkrasına göre oluşturulacak komisyon tarafından gerekli teknik şartlara haiz olup olmadığı, yerinde yapılacak inceleme neticesinde tespit olunur ve buna ilişkin rapor Borsaya sunulur" hükmü yer almaktadır.~~

~~Bu hüküm uyarınca rafinerinin yerinde incelenmesi amacıyla bir komisyon oluşturulması gerekmektedir. "Kıymetli Maden Standartları ve Rafinerileri Hakkında Tebliğin Rafineriler başlıklı 11'inci maddesinin (3)'üncü bendi gereğince aşağıda belirtilen kurumlara üç yılın dolmasından en az bir ay önce Piyasa Direktörlüğü tarafından yazı gönderilerek kurumlardan komisyon için birer kişi belirlemeleri istenir:~~

- ~~a. Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürlüğü~~
- ~~b. Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü~~
- ~~c. İstanbul Sanayi Odası~~
- ~~ç. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüğü~~

7.4 Rafineri şirketlerinin üç yıllık denetiminin yapılması

Rafineri şirketlerinin üç yıllık denetiminin yapılmasında "Rafineri Listesine ilk başvuru" başlıklı maddedeki şartlar ile yıllık üretim şartları söz konusu maddede belirtilen şekilde incelenir ve yine söz konusu maddede belirtilen belgeler aranır. Ancak Borsa İstanbul Bağımsız denetim kuruluşları listesinde yer alan bağımsız denetim şirketlerinden birinden alınmış rapor, rafinerinin ödenmiş sermayesinin en az 50 milyon TL olduğuna ve Kıymetli Maden Takip Sistemi (KMTS) verileriyle karşılaştırmalı olarak faaliyet izni tarihinden itibaren rafinerinin her yıl altın rafinerisi için en az 17 ton altın, gümüş rafinerisi için en az 17 ton gümüş, platin rafinerisi için en az 3,5 ton platin ve paladyum rafinerisi için en az 3,5 ton paladyum üretimi yapmış olduğuna dair olarak hazırlanır. Uygunluk raporu "Rafineri Listesine Başvuru ve Üç Yıllık Denetimlerde Oluşturacak Komisyona İlişkin Esaslar" maddesine istinaden oluşturulacak komisyonca düzenlenir.

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>d. <del>İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi</del></p> <p>e. <del>İstanbul Teknik Üniversitesi Kimya-Metalürji Fakültesi</del></p> <p>f. <del>Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya-Metalürji Fakültesi</del></p> <p><del>İlgili kurumlardan bildirilecek denetim komisyonu katılımlarının Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcısı, Daire Başkanı, Daire Başkan Yardımcısı, Müdür ve Müdür Yardımcısı, Öğretim Üyelerinin ise en az Doçent unvanlarında olması gerekmektedir. Bu unvanlar dışındaki ilgili kurum katılımlarının, temsil ettikleri kurumda en az 3 yıl çalışmış olmaları gerekmektedir.</del></p> <p><del>Genel Müdür tarafından komisyonda Borsayı temsil etmek üzere bir personel görevlendirilir.</del></p> <p><del>Oluşturulan komisyon üyeleri, rafineriyi yerinde inceledikten sonra başvuru sahibinin uluslararası kabul gören standartlarda kıymetli maden üretebilmek için gerekli teknik şartlara ve kapasiteye tam olarak haiz olup olmadığı hakkında bir Tespit ve Uygunluk Raporu hazırlar ve raporu Borsaya sunar. Bu çalışma karşılığı olarak tutarı Genel Müdürlükçe belirlenen bir ücret, Borsa temsilcisi hariç, üyelerinin her birine incelenen rafineriden tahsil edilerek ödenir.</del></p>	
--	--

## KMKTP Prosedürü Deęişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

~~Komisyon üyelerinin hazırladığı Tespit ve Uygunluk Raporu hakkında Borsa Genel Müdürlüğüne komisyon üyeleri tarafından yazılı bilgi verilir. Bu işlemin sonucunda şartları sağlayan rafineriye, Kıymetli Maden Standartları ve Rafinerileri Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2006/1) şartlarını sağladığı hususu yazılı olarak bildirilir. Söz konusu uygunluk raporu salt çoğunluk ile kabul edilir. Ancak, salt çoğunluk oyları içerisinde Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürlüğü, Borsa İstanbul A.Ş. ve Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğünün oylarının hepsinin birlikte bulunması zorunludur.~~

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

	<p><b>7.5 Rafineri Listesine Başvuru ve Üç Yıllık Denetimlerde Oluşturacak Komisyona İlişkin Esaslar</b></p> <p><b><u>Rafineri Tebliğinin 13 üncü maddesinin birinci fıkrasında belirtilen şartları ve Borsaca belirlenen diğer şartları sağlayan rafinerilerden, makul güvence seviyesinde güvence verilen Bağımsız Güvence Raporu ile birlikte ürünlerinin Borsada işlem görmesini ve Rafineriler Listesinde yer almasını teminen Borsaya başvuruda bulunanların gerekli teknik şartları ve kapasiteyi tam olarak haiz olup olmadığını belirlemek üzere Rafineri Tebliğinin 13 üncü maddesinin ikinci fıkrası uyarınca Borsa tarafından bir komisyon oluşturulur.</u></b></p> <p><b><u>Rafineri Tebliğinin 16 ncı maddesinin altıncı fıkrası uyarınca Borsa Rafineri Listesinde yer alan rafinerilerin listeye alınma tarihlerinden itibaren her üç yılda bir, Rafineri Tebliğinin 13 üncü maddesinin ikinci fıkrasına göre oluşturulacak komisyon tarafından gerekli teknik şartları haiz olup olmadığı, verinde yapılacak inceleme ile Darphane tarafından gerçekleştirilecek numune testleri neticesinde tespit olunur ve buna ilişkin rapor düzenlenir. Borsa Rafineri Listesinde yer alan bir rafineri için Rafineri Tebliğinin 8 inci maddesinin dördüncü fıkrasına göre oluşturulacak komisyon tarafından düzenlenen rapor Bakanlık</u></b></p>
--	--



## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

	<p><u>tarafından Borsaya da iletilir. Borsa söz konusu raporu ilgili rafinerinin her 3 yılda bir yapılan denetimi için kabul edebilir.</u></p> <p><u>Rafineri Tebliğinin 13 üncü maddesinin ikinci fıkrası ve aynı Tebliğ'in ve 16 ncı maddesinin altıncı fıkrası gereğince ilgili kurumlara yazı yazılır ve komisyon için üye belirlenmesi istenir.</u></p> <p><u>Komisyonunda Borsayı temsilen bir personel Genel Müdür tarafından görevlendirilir. Oluşturulan komisyon üyeleri rafineriyi yerinde incelemek amacıyla bir araya gelerek başvuru sahibinin uluslararası kabul gören standartlarda kıymetli maden üretebilmek için gerekli teknik şartlara ve kapasiteye tam olarak haiz olup olmadığı hakkında uygunluk raporu hazırlayarak Borsaya sunar.</u></p> <p><u>Komisyon tarafından yerinde yapılacak inceleme ile Darphane tarafından gerçekleştirilecek numune testleri neticesinde uygunluk raporu düzenlenir. Söz konusu uygunluk raporu salt çoğunluk ile kabul edilir. Ancak, salt çoğunluk oyları içerisinde Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürlüğü, Borsa İstanbul A.Ş. ve Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğünün oylarının hepsinin birlikte bulunması zorunludur.</u></p>
--	---

**KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)**

	<p><b><u>Eğer uygunluk raporu olumlu değilse Rafineri Listesine kabul edilmeme veya süre verilmesi gibi konular Borsa Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanır.</u></b></p> <p><b><u>Komisyon üyeleri;</u></b></p> <p><b><u>a. Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürlüğü</u></b></p> <p><b><u>b. Borsa İstanbul</u></b></p> <p><b><u>c. Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü</u></b></p> <p><b><u>ç. Sanayi Odası</u></b></p> <p><b><u>d. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüğü</u></b></p> <p><b><u>e. Biri kimya bölümünden ve biri metalürji bölümünden olmak üzere üniversite temsilcilerinden oluşur.</u></b></p> <p><b><u>Komisyonunda görev alacak kişilerin bulunduğu kurumda en az 3 yıldır çalışıyor olması şartı aranır. Ancak genel müdür, genel müdür yardımcısı, müdür/direktör veya müdür yardımcısı/direktör yardımcısı unvanında bulunan kişiler için süre</u></b></p>
--	--

**KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)**

	<p><b><u>sartı aranmaz. Öğretim üyelerinin ise en az doçent unvanlarında olması gerekmektedir.</u></b></p> <p><b><u>Denetimler öncesinde komisyon üyelerinden denetime konu rafineri ile çıkar çatışmalarının olmadığına ilişkin yazılı beyanları alınır.</u></b></p> <p><b><u>Üniversite temsilcilerinin seçiminde İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, İstanbul Teknik Üniversitesi Kimya-Metalürji Fakültesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya-Metalürji Fakültesine ilave olarak rafinerinin bulunduğu şehirde veya bu şehre en yakın şehirlerde bulunan devlet üniversiteleri de dikkate alınır.</u></b></p> <p><b><u>Komisyonlarda görevli Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlüğü personeli ile sanayi odası yetkililerinin seçiminde İstanbul'un yanı sıra rafinerinin bulunduğu şehir veya bu şehre en yakın şehirler de dikkate alınır.</u></b></p> <p><b><u>Komisyonlarda görevli üniversite ve sanayi odası yetkililerince rafinerinin mevzuat hükümlerinde düzenlenen hususlara uygunluğuna ilişkin ayrıntılı ve teknik bir rapor hazırlanarak Rafineri Tebliğinin 13 üncü (Rafineri Listesine ilk başvuru incelemesi) ve 16 ncı (üç yılda bir yapılan yerinde denetimler)</u></b></p>
--	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

	<p><u>maddeleri çerçevesinde rafineriye ilişkin değerlendirmelerde kullanılabilmesi amacıyla yerinde denetim günü öncesinde komisyonun bilgisine sunulur. Söz konusu raporun hazırlanabilmesi için komisyonlarda görevli üniversite ve sanayi odası yetkilileri komisyonun yerinde denetim gününden önce ayrı bir yerinde inceleme yapar. Bunun için ayrıca bir denetim hizmet bedeli ödenmez.</u></p> <p><u>Rafineri Tebliğinin 16 ncı maddesine istinaden oluşturulan komisyonda aynı üye aynı rafineri denetiminde en fazla iki kez üst üste görev alabilir ancak her durumda komisyonun aynı rafineri için aynı üyelerle iki kez üst üste denetim gerçekleştirmesi durumunun ortaya çıkması halinde üçüncü denetim için oluşturulacak komisyon önceki komisyondaki üyelerden tamamen farklı üyelerden oluşturulur.</u></p> <p><u>Rafineri Tebliğinin 13 üncü maddesine istinaden gerçekleştirilen Rafineri Listesine ilk başvuru incelemesinde görev yapan komisyon üyeleri aynı rafineri için yapılacak ilk 3 yıllık rafineri yerinde denetimi için oluşturulacak komisyonda yer alamaz.</u></p> <p><u>Rafineri Tebliğinin 13 üncü ve 16 ncı maddesine istinaden oluşturulacak komisyonlarda görevli üniversite ve sanayi odası</u></p>
--	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

	<p><u>yetkililerine, ödenecek ücret, vergileri Borsaca karşılanmak üzere, Borsa tarafından belirlenir ve ödenir. Komisyonlarda görevli üniversite yetkililerine ödeme ancak Harcırak Kanunu kapsamında herhangi bir ödeme almadıklarına ilişkin bağlı oldukları kurum tarafından düzenlenecek belgenin ibrazı şartıyla yapılır. Komisyonlarda görevli diğer komisyon üyelerinin masraflarının Harcırak Kanunu kapsamında bağlı buldukları kurum/kuruluşlarca sağlanır.</u></p> <p><u>Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından verinde inceleme/denetim için oluşturulan komisyonların hazırladığı uygunluk raporları veya diğer ilgili raporlar, Genel Müdürce uygun görülmesi halinde, gerek Borsa tarafından yapılacak üç yıllık denetimler gerekse Rafineri Listesine ilk başvuru sırasında Borsaca oluşturulacak komisyonların hazırlayacağı uygunluk raporları yerine kabul edilebilir.</u></p>
	<p><b>7.6 Rafineri Listesine ilişkin ücretler</b></p> <p>Rafineri Listesinde kalma ücreti, her yıl Ocak ayı sonuna kadar Borsaya ödenir. Yıl içerisinde başvurusu onaylanan rafineri, yıllık Rafineri Listesinde kalma ücretini peşin yatırır. Her bir kıymetli maden için ayrı hesaplanan Rafineri Listesinde kalma ücreti ve rafineriler için ilk başvuru sırasında listeye giriş ücreti her yıl belirlenen yeniden</p>

## KMKTP Prosedürü Deęişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

	<p>deęerleme oranında artırılır. Ancak Rafineri Listesine ilk giriş başvurusunda birden fazla kıymetli maden için başvuru yapılsa dahi ilgili rafinerinin tek kıymetli maden ücreti ödemesi yeterlidir. Alınan ücret rafineri listesinin Güncel Rafineri Grubundan çıkılması halinde iade edilmez.</p>
--	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

### 7.5 Rafinerilerin denetimi

#### 7.5.1 Ayar analizi:

Borsada kıymetli madenleri işlem gören ve Türkiye’de faaliyet gösteren rafinerilerin ürettiği külçeler ve/veya granüller bir takvim yılında en az beş defa ayar analizine tabi tutulur.

İstanbul dışındaki rafinerilerin denetimi İstanbul’da bulunan irtibat bürosu veya satış bürolarından temin edilecek numunelerle yapılabilir.

**LBMA** listesinde yer alan rafinerilerin analizleri Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından yapılır.

~~**Borsa Rafineri Listesinde yer alan ancak LBMA listesinde yer almayan rafinerilerin denetimlerinin Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından veya yurt dışında ayar denetiminde bulunmak üzere LBMA tarafından kabul edilmiş ve supervisor olarak hizmet vermekte olan firmalara yaptırılması konusunda karar yetkisi Piyasanın bağlı olduğu Genel Müdür Yardımcısıdır.**~~

Ayar analizi ile ilgili yapılacak harcamalar, ilgili rafineriden tahsil edilir.

### 7.7 Ayar analizi denetimi

Borsada kıymetli madenleri işlem gören ve Türkiye’de faaliyet gösteren rafinerilerin ürettiği külçeler ve/veya granüller bir takvim yılında en az beş defa ayar analizine tabi tutulur.

İstanbul dışındaki rafinerilerin denetimi İstanbul’da bulunan irtibat bürosu veya satış bürolarından temin edilecek numunelerle yapılabilir.

**Borsa Rafineri Listesinde** yer alan **tüm** rafinerilerin analizleri Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından yapılır.

Ayar analizi ile ilgili yapılacak harcamalar, ilgili rafineriden tahsil edilir.

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>Borsada kıymetli madenleri işlem gören ve Türkiye’de faaliyet gösteren rafinerilerin ürettiği külçeler ve/veya granüller hakkında Borsaya bir şikâyet gelmesi durumunda, Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından veya yurt dışında ayar denetiminde bulunmak üzere LBMA tarafından kabul edilmiş ve süpervizör olarak hizmet vermekte olan firmalara denetim yaptırılması konusunda karar yetkisi Piyasanın bağlı olduğu Genel Müdür Yardımcısındadır.</p> <p>Ayar analizi ile ilgili yapılacak harcamalar şikâyet eden taraftan tahsil edilir.</p> <p>Ayrıca KMKTP Direktörü gerekli gördüğü durumlarda yukarıda anlatılan esaslar kapsamında ilgili kıymetli madenler için ayar analizi yaptırabilmektedir.</p> <p><b>7.5.1.1 Yaptırımlar</b></p> <p>Ayar analizi sonuçlarında <del>2006/1 sayılı Kıymetli Maden Standartları ve Rafinerileri Hakkındaki</del> Tebliğ’de belirtilen hususlara aykırılık tespit edilirse Yönetim Kurulu Kararına istinaden aşağıdaki yaptırımlar uygulanır;</p> <p>a. Oluşabilecek <b>muhtemel</b> zararın kıymetli madeni üreten rafineri tarafından otuz gün içinde tazmin edilmesi hususunda Borsa tarafından yazılı bildirimde bulunulur.</p>	<p>Borsada kıymetli madenleri işlem gören ve Türkiye’de faaliyet gösteren rafinerilerin ürettiği külçeler ve/veya granüller hakkında Borsaya bir şikâyet gelmesi durumunda, Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından veya yurt dışında ayar denetiminde bulunmak üzere LBMA tarafından kabul edilmiş ve süpervizör olarak hizmet vermekte olan firmalara denetim yaptırılması konusunda karar yetkisi Piyasanın bağlı olduğu Genel Müdür Yardımcısındadır. <b><u>Bu durumda</u></b> ayar analizi ile ilgili yapılacak harcamalar şikâyet eden taraftan tahsil edilir.</p> <p>Ayrıca KMKTP Direktörü gerekli gördüğü durumlarda yukarıda anlatılan esaslar kapsamında ilgili kıymetli madenler için ayar analizi yaptırabilir. <b><u>Talep edence ücreti ödenmek kaydıyla Borsa saklama kasasında talep edenin hesaplarında bulunan kıymetli madenler için ayar analizi yaptırılabilir.</u></b></p> <p><b><u>Ayar analizi sonuçlarında Rafineri Tebliğinde belirtilen hususlara aykırılık tespit edilirse bu aykırılık nedeniyle</u></b> oluşabilecek zararın kıymetli madeni üreten rafineri tarafından otuz gün içinde tazmin edilmesi hususunda Borsa tarafından rafineriye yazılı bildirimde bulunulur.</p>
---	---



## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

<p>b. Bir takvim yılı içinde tespit edilen ilk aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır.</p> <p>c. Aynı takvim yılı içinde tespit edilen ikinci aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır ve 5.000 TL'den az olmamak üzere para cezası verilir.</p> <p>ç. Aynı takvim yılı içinde tespit edilen üçüncü aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır ve 10.000 TL'den az olmamak üzere para cezası verilir. Ayrıca ilgili rafineri bir ay süre ile Borsaca yayımlanan Rafineri Listesinin Güncel Rafineri Grubundan çıkarılır.</p> <p>d. Aynı takvim yılı içinde tespit edilen dördüncü aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır ve 20.000 TL'den az olmamak üzere para cezası verilir. Ayrıca ilgili rafineri üç ay süre ile Borsaca yayımlanan Rafineri Listesinin Güncel Rafineri Grubundan çıkarılır.</p> <p>e. Aynı takvim yılı içinde tespit edilen beşinci aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır ve 50.000 TL'den az olmamak üzere para</p>	<p>Ayar analizi sonuçlarında Rafineri Tebliğinde belirtilen hususlara aykırılık tespit edilirse Yönetim Kurulu Kararına istinaden aşağıdaki yaptırımlar uygulanır;</p> <p>a. Bir takvim yılı içinde tespit edilen ilk aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır.</p> <p>b. Aynı takvim yılı içinde tespit edilen ikinci aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır ve 5.000 TL'den az olmamak üzere para cezası verilir.</p> <p>c. Aynı takvim yılı içinde tespit edilen üçüncü aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır ve 10.000 TL'den az olmamak üzere para cezası verilir. Ayrıca ilgili rafineri bir ay süre ile Borsaca yayımlanan Rafineri Listesinin Güncel Rafineri Grubundan çıkarılır.</p> <p>ç. Aynı takvim yılı içinde tespit edilen dördüncü aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır ve 20.000 TL'den az olmamak üzere para cezası verilir. Ayrıca ilgili rafineri üç ay süre ile Borsaca yayımlanan Rafineri Listesinin Güncel Rafineri Grubundan çıkarılır.</p> <p>d. Aynı takvim yılı içinde tespit edilen beşinci aykırılıkta ilgili rafineri yazılı olarak uyarılır ve 50.000 TL'den az olmamak üzere</p>
---	---

**KMKTP Prosedürü Deęişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)**

cezası verilir. Ayrıca ilgili rafineri süresiz olarak Borsaca yayımlanan Rafineri Listesinden çıkarılır.	para cezası verilir. Ayrıca ilgili rafineri süresiz olarak Borsaca yayımlanan Rafineri Listesinden çıkarılır.
--	---

**KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)**

	<p><b>7.8 Rafineri Listesinden Süresiz veya Geçici Çıkarılma</b></p> <p><b><u>Aşağıda belirtilen hallerde Türkiye’de kurulu rafineriler Borsa tarafından Rafineri Listesinden süresiz olarak çıkarılır:</u></b></p> <p><b><u>a) Rafinerinin faaliyet izninin Bakanlıkça iptal edilmesi.</u></b></p> <p><b><u>b) Rafinerinin Rafineri Tebliğinin 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde veya aynı maddenin dördüncü fıkrasında yer alan şartları haiz olmadığı veya sonradan vitirdiğinin tespit edilmesi.</u></b></p> <p><b><u>c) Tedarik Zinciri Uyum Raporunun ve Bağımsız Güvence Raporunun Rafineri Tebliğinin 16 ncı maddenin yedinci fıkrası kapsamında Borsa sorumlu kıymetli maden tedarik zinciri düzenlemelerinde öngörüldüğü şekilde Borsaya sunulmaması.</u></b></p> <p><b><u>ç) Rafineri Listesinde kalma ücretinin Borsaca en az iki kez yazıyla talep edilmesine rağmen ödenmemesi (ikinci kez gönderilen yazıda ödemenin belirtilen tarihe kadar yapılmaması halinde rafinerinin Rafineri Listesinden Yönetim Kurulu onayıyla çıkarılacağı açıkça belirtilir).</u></b></p> <p><b><u>d) “Ayar Analizi Denetimi” maddesine istinaden yapılan denetimlerde aynı takvim yılı içinde tespit edilen beşinci aykırılık</u></b></p>
--	--

**KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)**

	<p><b><u>halinde.Türkiye’de kurulu rafinerilere ilişkin “Ayar Analizi Denetimi” maddesine istinaden yapılan denetimler sonucunda;</u></b></p> <p><b><u>a) Aynı takvim yılı içinde tespit edilen üçüncü aykırılıkta ilgili rafineri bir ay süre ile Borsaca yayımlanan Rafineri Listesinin Güncel Rafineri Grubundan çıkarılır.</u></b></p> <p><b><u>b) Aynı takvim yılı içinde tespit edilen dördüncü aykırılıkta ilgili rafineri üç ay süre ile Borsaca yayımlanan Rafineri Listesinin Güncel Rafineri Grubundan çıkarılır.</u></b></p> <p><b><u>Borsa Rafineriler Listesindeki rafinerilere, Rafineri Tebliğinin 16 ncı maddesi kapsamında Borsaca yapılan incelemeler sonucunda aykırılıkların tespiti halinde aykırılıkların mahiyet ve önemine göre, Borsa tarafından, Bağımsız Güvence Raporu sonucuna bakılmaksızın, uyarı, para cezası ve Rafineri Listesinden çıkartma dahil her türlü disiplin cezası ve yaptırım uygulanır.</u></b></p>
--	--

## KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)

### ~~7.6 Rafinerilerin Borsaya Göndermesi Zorunlu Olan Raporlar~~

Rafineri Listesinde yer alan Türkiye’de kurulu rafineriler, yükümlü sıfatıyla kıymetli maden sorumlu tedarik zinciri düzenlemeleri kapsamında Borsaya göndermek zorunda oldukları raporlar ~~dışında~~ her yıl, yeminli mali müşavirlik tam tasdik raporu veya bağımsız denetim raporunu da Borsaya ~~sunarlar.~~

### 7.9 Bilgi verme

**Rafineri Listesinde yer alan Türkiye’de kurulu rafineriler;**

**a) Yükümlü sıfatıyla kıymetli maden sorumlu tedarik zinciri düzenlemeleri kapsamında Borsaya göndermek zorunda oldukları raporlarını,**

**b) Unvanları, ortakları, tüzel kişi ortaklarında yüzde on veya daha fazla ortaklık payı bulunan kişiler, tüzel kişi ortağıyla ilişkili kişiler, yönetim kurulu başkan ve üyeleri, genel müdür veya yöneticileri, imza yetkisini haiz çalışanları ile iç kontrol ve tedarik zinciri uyum görevlileri ve serbest muhasebecileri/serbest muhasebeci mali müşavirleri/yeminli mali müşavirlerine ilişkin bilgiler ile iletişim bilgilerinde meydana gelen değişiklikleri, değişiklik tarihinden itibaren 15 gün içerisinde,**

**c) Rapor konusu dönemi takip eden yılın Haziran ayı sonuna kadar, yeminli mali müşavirlik tam tasdik raporunu veya bağımsız denetim raporunu her yıl,**

**ç) Kıymetli Maden Takip Sistemi (KMTS) kapsamında elde edilen verinin Borsaca belirlenecek şekil ve süreler içerisinde,**

**d) Ürettikleri standart işlenmemiş kıymetli madenlerin, metal tipi (mini külçe, külçe, büyük külçe, granül torba) ve seri numarası ile**

**KMKTP Prosedürü Değişikliklerine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (7.Revizyon)**

	<p><b><u>mümkün olan en kesin üretim tarihi (gün, mümkün değilse ay) bazında kayıtlarını elektronik ortamda tutmak ve talep edilmesi durumunda 3 iş günü içinde</u></b></p> <p><b><u>e) Temsili nitelikte olmak üzere ürettikleri kıymetli madenlerin teknik özelliklerini ve fotoğraflarını/görünümlerini</u></b></p> <p><b><u>f) Borsa tarafından istenecek diğer her türlü bilgi ve belgeyi Borsaca belirlenecek şekil, ortam ve süreler içerisinde tam ve eksiksiz olarak</u></b></p> <p><b><u>Borsaya bildirmek zorunludur.</u></b></p> <p><b><u>Ürünleri Borsada işlem görecektir rafineriler tarafından faaliyet izin tarihinden itibaren, altın rafinerisi için yılda en az 17 ton altın, gümüş rafinerisi için yılda en az 17 ton gümüş, platin rafinerisi için yılda en az 3,5 ton platin ve paladyum rafinerisi için yılda en az 3,5 ton paladyum üretimi yapılması ve bu hususun Borsaya tevsik edilmesi zorunludur. Borsa, belirtilen miktarlarda üretim yapılamamasına ilişkin mücbir sebep hallerini değerlendirmek suretiyle söz konusu üretim şartının aranıp aranmayacağı hususunda karar vermeye yetkilidir.</u></b></p>
--	---